
発 着 所 ：旧ミヤコヤさん前 　変更なし

対象の便：11時2分発、13時7分発、15時47分発

発着時間：変更なし
ただし、渋滞等交通事情の関係でバスの遅延が発生する場合があります。
あらかじめご理解下さいますようお願いいたします。

自由広場ながおか・ホコ天に伴う
巡回バス迂回運行のお知らせ

2024年7月20日（土）に行われるホコ天につきまして

巡回バスの発着場所の変更はございませんが、迂回路にて運行する
ため遅延が発生する場合がございます。
皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜ります
よう、よろしくお願い申し上げます。

アオーレ長岡

大
手
通
り

長岡駅

コインパーキング

飲食店

飲食店

ラーメン店

大
黒
ビ
ル

発着所・発着時間の変更はありません。地図上の赤丸の場所でお待ちください。


